— 1 —

海国资函（2019）371号

海口市国有资产监督管理委员会

关于“不忘初心、牢记使命”主题教育工作

征求对领导班子及成员意见的复函

海口市人民政府办公室：

贵单位发来的《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育

工作征求对领导班子及成员意见的函》（海府办函﹝2019﹞322

号）已收悉，经我委认真讨论研究，对贵单位领导班子及成员无

意见。

特此函复。

海口市国有资产监督管理委员会

                            2019 年 10 月 14 日

（此件主动公开；联系人：吴海星；联系电话：68606033）

海口市国有资产监督管理委员会